CLXIX. *Idem.*

Garrulus in laxo cur anulus orbe vagatur ?
Cedat ut argutis obvia turba trochis.

CLXXXII. *Sigillum gibberi fictile.*

Ebrius haec fecit terris, puto, monstra Prometheus :
Saturnalicio lusit et ipse luto.

CLXXXIV. *Homerus in pugillaribus membranis.*

Ilias et Priami regnis inimicus Ulixes
Multiplici pariter condita pelle latent.

CLXXXV. *Vergili Culex.*

Accipe facundi Culicem, studiose, Maronis,
Ne nucibus positis arma virumque legas.

CLXXXVI. *Vergilius in membranis.*

Quam brevis immensum cepit membrana
Maronem !
Ipsius voltus prima tabella gerit.

CLXXXVIII. *Cicero in membranis.*

Si comes ista tibi fuerit membrana, putato
Carpere te longas cum Cicerone vias.

CLXXXIX. *Monobiblos Properti.*

Cynthia facundi carmen iuvenale Properti
 Accepit famam : non minus ipsa dedit.

CXC. *Titus Livius in membranis.*

Pellibus exiguis artatur Livius ingens,
 Quem mea non totum bibliotheca capit.

CXCI. *Sallustius.*

Hic erit, ut perhibent doctorum corda virorum,
 Primus Romana Crispus in historia.

CXCII. *Ovidi Metamorphosis in membranis.*

Haec tibi multiplici quae structa est massa tabella,
 Carmina Nasonis quinque decemque gerit.

CXCIII. *Tibullus.*

Ussit amatorem Nemesis lasciva Tibullum,
 In tota iuvit quem nihil esse domo.

CXCIV. *Lucanus.*

Sunt quidam, qui me dicant non esse poetam :
 Sed qui me vendit bibliopola, putat.

CXCv. *Catullus.*

Tantum magna suo debet Verona Catullo,
 Quantum parva suo Mantua Vergilio.

CXCvIII. *Catella Gallicana.*

Delicias parvae si vis audire catellae,
 Narranti brevis est pagina tota mihi.

cc. *Canis vertragus.*

Non sibi, sed domino venatur vertragus acer,
Illaesum leporem qui tibi dente feret.

ccviii. *Notarius.*

Currant verba licet, manus est velocior illis
Nondum lingua suum, dextra peregit opus

ccix. *Concha.*

Levis ab aequorea cortex Mareotica concha
Fiat : inoffensa currit harundo via.

ccxiii. *Parma.*

Haec, quae saepe solet vinci, quae vincere raro.
Parma tibi, scutum pumilionis erit.

ccxvi. *Accipiter.*

Praedo fuit volucrum, famulus nunc aucupis :
idem
Decipit et captas non sibi maeret aves.

ccxvii. *Opsonator.*

Dic quotus et quanti cupias cenare, nec unum
Addideris verbum : cena parata tibi est.

ccxix. *Cor bubulum.*

Pauper causidicus nullos referentia nummos
Carmina cum scribas, accipe cor, quod habes.

ccxx. *Cocus.*

Non satis est ars sola coco : servire palatum
Nolo : cocus domini debet habere gulam.

CCXXII. *Pistor dulciarius.*

Mille tibi dulces operum manus ista figuras
Extruet : huic uni parca laborat apis.